平成 28年９月 16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松 田 年 真

 （コード：7296、東証第一部）

問合せ先 取締役事業管理統括 松本隆次郎

 （ T E L． 0 5 3－ 5 2 3－ 2 4 0 0）

トヨタ自動車株式会社向け新規受注に関するお知らせ

この度、当社はトヨタ自動車株式会社向けクラッチアッセンブリーを新規に受注し、本格生産を開始

しましたので下記のとおりお知らせいたします。本件は、当社として初のトヨタ自動車株式会社向けの

受注であり、今後も同社との関係を強化し、更なる取引拡大に努めてまいります。

記

１．納入品目

 ＦＦ８ＡＴ用クラッチアッセンブリー

２．納入先

 トヨタ自動車株式会社 衣浦工場(愛知県碧南市)

３．生産拠点

名称 当社細江工場および浜北工場

生産品目 クラッチアッセンブリー

４．量産開始時期

  2016年５月

以上